Social 

07.020 – Fundo 
Municipal de 

Assistência Social 

3.3.90.30.02 

Utensílios 
Domésticos 

08.243.0017.2.179; 

Operacionalização do 
Abrigo Raio de Sol 

170401 
Royalties Lei 

9478/97  

11.2 O valor estimado da contratação será de R$ 37.970,52 (trinta e sete mil, novecentos e setenta reais e 

cinquenta e dois centavos)., conforme Preço Máximo Proposto pela Administração (Anexo IV). 

12. DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE E DA CONTRATADA: 

12.1 As obrigações da Contratante e da Contratada são as estabelecidas no Termo de Referência, Anexo I deste